令和７年１２月２４日

保護者の皆様

                                 飯豊町立第一小学校

                                  校 長 大 冨 太 郎

フリー参観日について（ご案内）

 寒冷の候、皆様方には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、年間予定で計画されている、フリー参観日を、下記の日程で実施いたします。

 つきましては、子ども達の学校での生活をご覧いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

  １ 期  日   令和８年１月２６日（月）

  ２ 参観時間   ９：２０ ～ １４：３５

  ３ 日  程   ２ 校 時   ９：２０ ～ １０：０５

           中間休み  １０：０５ ～ １０：２５

           ３ 校 時  １０：３０ ～ １１：１５

      ４ 校 時  １１：２０ ～ １２：０５

     給  食  １２：１５ ～ １２：５５

     昼 休 み  １２：５５ ～ １３：１０

     清  掃  １３：１５ ～ １３：３０

     （１・２年生  帰りの会 １３:３５ ～ １３：５０  下校 １４：００）

     ５ 校 時  １３：３５ ～ １４：２０

          （３～６年生 帰りの会 １４:２０ ～ １４：３５  下校 １４：４５）

      ※バス時間は、１２月末に配付された「１月下校時刻表」でご確認ください。

※クロカン練習がある児童は、下校が１５時３０分になります。

  ４ その他

          （１）ご参観なさる場合には、右のＱＲコードまたは、下記ＵＲＬから

フォームでお申し込みください。

ＵＲＬ： https://forms.office.com/r/zaeSX1U4RM

             ※ＵＲＬはまなびポケット・マメールでも配信いたします。

（２）授業の撮影は、ご遠慮ください。

（３）保護者控室はご用意しておりません。

（４）時間割については、担任から配付された週予定表をご覧ください。

（５）バスの時間は変更になる場合がありますので、必ず、１２月下校時刻表で

ご確認ください。

（６）内ばきをご用意ください。

          （７）西側駐車場をご利用ください。

          （８）下校は１人になってしまう場合がございますので、いつも通り徒歩でお願

いします。なお、事情等で、お迎えなさる場合には、１月２１日(水)

まで担任にご連絡ください。

(９) ご不明な点がございましたら、本校教頭までご連絡ください。

                 (教頭  安部 行史 TEL72-2277)

https://forms.office.com/r/zaeSX1U4RM